
UCHWAŁA NR LIX.395.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXI.209.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 czerwca 2021 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1539, z 2022 r. poz. 1169, z 2023 r. poz. 690, 
1174 i 2675), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na rozszerzenie działalności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie o udzielanie ambulatoryjnych świadczeń 
zdrowotnych oraz wizyt domowych w zakresie hematologii i pulmonologii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B59C23D-8B9C-4A98-B879-569ABB12495C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.395.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


